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Osrednja regija

Sezona 2018 / 2019

Ljubljana, 19. 12. 2018

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. KOLENC Olja SD Grosuplje 102,5 100,9 102,8 103,1 409,3

2. LUŽAR Blaž SD Olimpija 102,6 101,3 100,9 101,5 406,3

3. PREDALIČ PULKO Hana SD Grosuplje 100,7 101,8 102,4 101,2 406,1

4. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 100,5 101,5 100,8 101,8 404,6

5. GOTOVINA Gregor SD Olimpija 100,7 102,4 99,2 101,7 404,0

6. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 101,5 101,9 98,1 102,3 403,8

7. KUŠAR Jernej SD Olimpija 102,4 100,6 100,8 98,6 402,4

8. SLAK Sara SD Grosuplje 100,7 102,6 97,9 98,9 400,1

9. BRAČUN Alja SD Olimpija 99,2 98,0 101,7 99,6 398,5

10. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 99,1 98,5 95,1 101,1 393,8

11. STARC Gašper SK MORIS 99,0 98,1 98,3 95,2 390,6

12. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 96,6 95,1 99,3 96,2 387,2

13. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 94,4 92,4 95,4 96,6 378,8

14. REMETIČ Predrag SD Telekom 96,9 94,6 90,4 94,1 376,0

15. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 93,7 90,1 93,1 92,3 369,2

16. MEHLE Blaž SD Telekom 84,8 86,0 89,2 87,7 347,7

17. JURJEVIČ Jakob SK MORIS 85,3 81,5 78,0 90,6 335,4

18. JURAS Doroteja SD Ljubo Šercer 72,3 89,1 78,4 78,5 318,3

19. STEBLAJ Jelena SK MORIS 75,7 76,1 88,3 77,8 317,9

20. GAKOVIČ Danijel SD Telekom 82,5 77,2 74,1 79,6 313,4

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. LESAR Anton SD Grosuplje 90 89 91 97 367 7

2. SLAK Amadej SD Grosuplje 93 91 90 93 367 7

3. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 90 94 90 87 361 3

4. VOJVODA Miha SD Olimpija 86 95 90 88 359 5

5. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 90 88 90 356 7

6. RUPARČIČ Rok SK MORIS 94 88 86 86 354 4

7. KIRM Andrej SD Olimpija 88 84 91 87 350 2

8. MEGLEN Robert SD Grosuplje 86 81 88 94 349 5

9. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 88 83 92 84 347 3

10. TABAKOVIČ Sulejman SD Olimpija 88 90 82 87 347 2

11. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 84 87 85 89 345 2

12. ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 88 88 87 82 345 2

13. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 85 83 89 87 344 4

14. PETEK Brane SD Olimpija 85 79 92 86 342 3

15. CERAR Damjan SD Ljubo Šercer 90 78 86 84 338 2

16. MEGLEN Simona SD Grosuplje 84 87 83 84 338 2

17. GAŠPERIČ David SD Grosuplje 85 88 80 82 335 2

18. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 71 86 82 92 331 3

19. GORŠE Anastazija SK MORIS 80 82 78 86 326 2

20. FEKONJA Lovro SD Olimpija 82 79 85 80 326 2

21. JENDRIC Tristan SD Olimpija 73 83 84 84 324 1

22. LOBE Rajko SD Grosuplje 77 81 84 80 322 1

23. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 77 83 75 73 308 1

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje II 302,9 306,3 298,4 302,4 1210,0

ERJAVEC Laura 101,5 101,9 98,1 102,3 403,8

PREDALIČ PULKO Hana 100,7 101,8 102,4 101,2 406,1

SLAK Sara 100,7 102,6 97,9 98,9 400,1

SD Olimpija II 302,3 301,0 301,7 299,9 1204,9

GOTOVINA Gregor 100,7 102,4 99,2 101,7 404,0

KUŠAR Jernej 102,4 100,6 100,8 98,6 402,4

BRAČUN Alja 99,2 98,0 101,7 99,6 398,5

SD Tabor-Ježica 296,2 295,1 295,2 299,1 1185,6

DOVČ Andraž 100,5 101,5 100,8 101,8 404,6

MAJERLE Nina 96,6 95,1 99,3 96,2 387,2

VRHUNC Luka 99,1 98,5 95,1 101,1 393,8

SD Ljubo Šercer 260,4 271,6 266,9 267,4 1066,3

JURAS Doroteja 72,3 89,1 78,4 78,5 318,3

JURKOVIČ Mihael 93,7 90,1 93,1 92,3 369,2

KLUN Martin 94,4 92,4 95,4 96,6 378,8

SK MORIS 260,0 255,7 264,6 263,6 1043,9

STARC Gašper 99,0 98,1 98,3 95,2 390,6

JURJEVIČ Jakob 85,3 81,5 78,0 90,6 335,4

STEBLAJ Jelena 75,7 76,1 88,3 77,8 317,9

SD Telekom 264,2 257,8 253,7 261,4 1037,1

MEHLE Blaž 84,8 86,0 89,2 87,7 347,7

GAKOVIČ Danijel 82,5 77,2 74,1 79,6 313,4

REMETIČ Predrag 96,9 94,6 90,4 94,1 376,0

Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

SD Grosuplje II 269 261 269 284 1083

SLAK Amadej 93 91 90 93 367

LESAR Anton 90 89 91 97 367

MEGLEN Robert 86 81 88 94 349

SD Olimpija II 259 258 273 261 1051

KIRM Andrej 88 84 91 87 350

VOJVODA Miha 86 95 90 88 359

PETEK Brane 85 79 92 86 342

SD Ljubo Šercer 266 256 261 256 1039 11

ŠTIH Boštjan 88 88 87 82 345

FAJFAR Peter 88 90 88 90 356

CERAR Damjan 90 78 86 84 338

SD Jože Kovačič 249 263 264 263 1039 9

VIDMAR Franci 90 94 90 87 361

HRIBAR Marjan 71 86 82 92 331

HRIBAR Jan 88 83 92 84 347

SK MORIS 174 170 164 172 680

RUPARČIČ Rok 94 88 86 86 354

GORŠE Anastazija 80 82 78 86 326

Sodniki na tekmovanju: Vodja tekmovanja:

VIDMAR Stanko VALANT Elvira

VALANT Igor

VALANT Elvira Rezultati:

VALANT Igor

VALANT Elvira

Zračna puška - EKIPNO

Zračna pištola - EKIPNO

II. državna liga v streljanju z zračnim orožjem                                            
- 3. kolo -

Osrednja regija - sezona 2018/2019

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.




